

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Ostfriesland
GmbH & Co. KG
Herr Frerich Pollmann/ Herr Dennis Münk
Kürvenweg 40
26670 Uplengen-Jübberde

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701535
Kundennr.: 56285
Datum: 12. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210701733 vom 12.07.2021; Ihre Referenznr.: 257042;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	STCK	27,50	55,00
4	60975		Airline-Beam 1855 Alu Sperrbal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	66,02	132,04
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
6	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	201,94
						19% MwSt.	38,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	240,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701535 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 4,12



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210701535

Lief. an Adresse

Böckmann Center Ostfriesland
GmbH & Co. KG
Kürvenweg 40
26670 Uplengen-Jübberde
Deutschland